PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1576/UBND-ĐN
	Kon Tum, ngày 15 tháng 9 năm 2011

	Về việc Tập đoàn Tân Mai và chuyên gia Úc đi khảo sát, đánh giá điều kiện sinh thái và lập địa vùng quy hoạch nguyên liệu giấy của tỉnh.

               Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Sa Thầy, Đăk Tô, Ngọc Hồi, Kon Plông.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Tập đoàn Tân Mai tại Công văn số 1030/TMC-QHĐ ngày 14/9/2011 "V/v xin phép cho đoàn chuyên gia lâm nghiệp CSIRO tham quan rừng trồng tại khu vực tỉnh Kon Tum" (phô tô kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh tham mưu UBND tỉnh xem xét giải quyết việc cho chuyên gia nước ngoài vào làm việc tại tỉnh.
2. Uỷ quyền Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với  UBND các huyện Sa Thầy, Đăk Tô, Ngọc Hồi, Kon Plông đi thực tế rừng thông ba lá tại các huyện trên theo lịch đăng ký của Tập đoàn Tân Mai; dự làm việc cùng UBND tỉnh với Tập đoàn Tân Mai từ 16 - 18h ngày 20/9/2011.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP, Phòng KTN;

- Lưu VT,ĐN. 19b
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Đặng Thanh Long

PAGE
PAGE